
 

Prot.n./data (vedi segnatura) 

OGGETTO: Determina avvio procedura di selezione interna per il conferimento dell’incarico di docente di 

lingua inglese degli alunni della scuola dell’Infanzia di Buja e Treppo Grande a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’art. 1, comma 143, della legge 13/7/2015 n. 107”, in particolar modo il titolo V “Attività 

negoziale”;  

VISTO  il Codice degli Appalti D.lgs. n. 36 del 31/03/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’art. 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici” entrato in vigore dal 01/04/2023; 

VISTO  il D.P.R. 275/99; 

VISTO il CCNL vigente; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa dell’a.s. 2025/2026 debitamente approvato dagli OO.CC.;  

VISTO il Programma Annuale E.F. 2026; 

RILEVATA  I'esigenza di individuare docenti interni per l’insegnamento della lingua inglese agli alunni 

della scuola dell’Infanzia di Buja e Treppo; 
  

DETERMINA 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 

1) di dare avvio alla procedura interna per la selezione di docenti della scuola dell’infanzia n. 20 ore di 
lezione di lingua inglese ai bambini della scuola dell’Infanzia di Buja e Treppo Grande; 
 

2) di pubblicare il presente atto all’Albo online e Amministrazione Trasparente nella sezione Bandi di 
gara e contratti dell’Istituto. 
 

L'individuazione dei docenti avverrà mediante richiesta di disponibilità al personale docente in servizio 
presso questo Istituto e, nell'eventualità di non poter far fronte a tale esigenza con personale in servizio, si 
procederà al reclutamento di un esperto esterno di provata competenza, nel rispetto della normativa 
vigente, mediante emanazione di avviso pubblico di selezione. 

 
 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Francesco Candido 

U
D

IC
86

00
0Q

 -
 U

di
c_

86
00

0q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
12

06
 -

 3
0/

01
/2

02
6 

- 
II.

5 
- 

U

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO


		2026-01-30T13:50:41+0000
	FRANCESCO CANDIDO




